关于国家税务总局呼伦贝尔市扎赉诺尔区税务局食材及配

送服务公开招标废标公告

2020年 6月 24日内蒙古诚霖建设项目管理有限公司受国家税务

总局呼伦贝尔市扎赉诺尔区税务局委托在中国政府采购网

(http://www.ccgp.gov.cn/) 、 内 蒙 古 招 标 投 标 网

（ http://zbgg.nmgztb.com.cn/ ） 、 中 国 招 标 投 标 网

（https://www.cecbid.org.cn/）上发布了食材及配送服务（项目批准/

备案文号：中共国家税务总局呼伦贝尔市扎赉诺尔区税务局党委会议

纪要[2020]10 号、采购项目编号：NCLCG-2020022）的采购公告，现

根据中华人民共和国政府采购法第 36 条相关规定，现对该项目作废

标处理，废标理由为符合专业条件的供应商或者对招标文件作实质响

应的供应商不足三家。

公告作废标处理。

特此公告。

国家税务总局呼伦贝尔市扎赉诺尔区税务局

内蒙古诚霖建设项目管理有限公司

日 期：2020 年 7 月 8日

https://www.cecbid.org.cn/